




Vlastní tisk růžové balení šperky tašky, šperky nákupní tašky, šperky
ruční tašky pro šperky shop counter party laskavosti

Obrázky zakázkového tisku růžové balení šperky tašky, šperky nákupní
tašky, šperky ruční tašky pro šperky shop counter party laskavosti









Další produkty, které můžete zajímat:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm


Displej šperky. stánek náhrdelníku

Šperky sáčku Displej šperky stojí

Šperky Šperky boxy

životní prostředí:

Produkční proces:

http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/necklace-stand-2.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-pouch.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Samsung-bag-Samsung-case-Samsung-sleeve.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-trays.htm
http://www.jewelsdisplay.com/products/Jewelry-box.htm


Balení a doručení:



Certifikáty:



Faq.

Q1. Jaký je váš produktový sortiment?

1.Jewelry displej stojan --- Náušnice / náhrdelník / přívěsek / náramek / náramek / kroužek Držák
zobrazení
2.Jewelryho podnosů
3.Jewelry Display Sets.
4.Jewelry boxy --- Papírová skříňka / plastový box / dřevěný box / sametový box
5.Packaging --- šperky sáčky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na šperky a balení již více než 10 let od roku 2003.

Q3. Máte skladové položky k prodeji?
Ne. Uděláme. To znamená, že všechny podrobnosti ----- velikost, materiál, barva, množství, design, logo -
bude dokončena následovat své nápady.

Q4. Zkontrolujete hotové výrobky?
Ano. Každý krok výroby a hotových výrobků bude provádět inspekci oddělení QC před odesláním.

Jsme vždy připraveni být svým vynikajícím dodavatelem balení!
Teď pošlete svůj dotaz! Odpovíme vám do jednoho dne. :-)

Kontakt:



Zámořská prodejní linka: +86 0755-25861273 0755-25534056
E-mail: sales@bzshow.net


